
  

UCHWAŁA NR IV/26/24 

RADY MIASTA SIEMIATYCZE 

z dnia 11 września 2024 r. 

w sprawie ustalenia opłat za pobyt dziecka w żłobkach oraz określenie maksymalnej wysokości opłaty 

za wyżywienie w żłobkach, dla których organem prowadzącym jest Miasto Siemiatycze 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 2024 r. 

poz. 609 i 721) oraz art. 58 ust. 1 i art. 59 ust. 2 ustawy z dnia 4 lutego 2011 r. o opiece nad dziećmi w wieku 

do lat 3 (Dz. U. z 2024 r. poz. 338, 743 i 858) Rada Miasta Siemiatycze uchwala, co następuje: 

§ 1. Ustala się następujące opłaty za pobyt dziecka w żłobku: 

1) opłatę stałą (niepodlegającą odliczeniom z powodu nieobecności) za pobyt dziecka w żłobku; 

2) opłatę dodatkową za każdą rozpoczętą godzinę pobytu dziecka w żłobku ponad wymiar sprawowania 

opieki objęty opłatą stałą określony w art. 12 ust. 2 ustawy z dnia 4 lutego 2011 r. o opiece nad dziećmi 

w wieku do lat 3; 

3) opłatę za wyżywienie dziecka (podlegającą odliczeniom z powodu nieobecności). 

§ 2. Wysokość opłaty za pobyt dziecka w wymiarze do 10 godzin dziennie w żłobku ustala się w wysokości 

1500 zł miesięcznie. 

§ 3. Wysokość opłaty dodatkowej za każdą rozpoczętą godzinę przekraczającą wymiar sprawowania opieki 

objęty opłatą stałą określony w art. 12 ust. 2 ustawy z dnia 4 lutego 2011 r. o opiece nad dziećmi w wieku 

do lat 3, tj. po przekroczeniu 10 godzin dziennie, ustala się w kwocie 20,00 zł za każdą rozpoczętą godzinę. 

§ 4. Ustala się maksymalną wysokość opłaty za wyżywienie dziecka w żłobku w wysokości 12,00 zł, 

za jeden dzień. 

§ 5. Traci moc uchwała Nr XXXIII/225/21 Rady Miasta Siemiatycze z dnia 29 grudnia 2021 r. w sprawie 

ustalenia opłat za pobyt dziecka w żłobkach oraz określenie maksymalnej wysokości opłaty za wyżywienie 

w żłobkach, dla których organem prowadzącym jest Miasto Siemiatycze (Dz. Urz. Woj. Podl. z 2022 r. 

poz. 18 i 4243, z 2023 r. poz. 5474). 

§ 6. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Siemiatycze. 

§ 7. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Podlaskiego i wchodzi w życie 

z dniem 1 października 2024 r. 

Wiceprzewodniczący Rady Miasta 

Igor Śnieżko 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODLASKIEGO

Białystok, dnia 13 września 2024 r.

Poz. 4147


		2024-09-13T12:17:03+0000
	Polska
	Krzysztof Stankiewicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




